
DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1139 03/10/2023 111,14   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1140 03/10/2023 2.697,47   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1141 03/10/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1142 03/10/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1143 03/10/2023 3.178,47   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1144 03/10/2023 5,88   COMUNE DI RIPOSTO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1145 03/10/2023 11,00
  VIVAI INNOCENTI FIDELIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI INNOCENTI ALBERTO E INNOCENTI 

STEFANO
Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1146 03/10/2023 25,00   DANTINA DI CIRRI ALTEA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1147 03/10/2023 25,00   FEDERICO POZZOBON Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1148 03/10/2023 7,00   FAGNI MARCELLO DI FAGNI ARIANNA & C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1149 03/10/2023 48,80 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1150 03/10/2023 478,02   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1162 09/10/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1162 09/10/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1163 09/10/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1164 09/10/2023 844,50   BRACHI TESTING SERVICES S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1165 09/10/2023 1.255,69   STIIMA - CNR CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1166 09/10/2023 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1167 09/10/2023 1.874,25   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1168 09/10/2023 1.136,45   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1169 12/10/2023 15.265,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1171 12/10/2023 543,41   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1171 12/10/2023 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1172 12/10/2023 152,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1173 12/10/2023 818,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1173 12/10/2023 22,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1173 12/10/2023 352,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1173 12/10/2023 150,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1173 12/10/2023 6,01   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1173 12/10/2023 2.412,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1173 12/10/2023 2.448,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1173 12/10/2023 826,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1173 12/10/2023 378,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1173 12/10/2023 275,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2126 Spese legali

1173 12/10/2023 59,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1173 12/10/2023 102,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1174 12/10/2023 122,77   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1174 12/10/2023 237,35   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1175 12/10/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1175 12/10/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1176 12/10/2023 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1177 12/10/2023 222,00   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1178 12/10/2023 1.064,00   TOOLBOX SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1179 12/10/2023 96,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1179 12/10/2023 3,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1180 12/10/2023 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1180 12/10/2023 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1181 12/10/2023 285,58 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1181 12/10/2023 11,42 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1182 12/10/2023 182,69 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1182 12/10/2023 7,31 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1183 12/10/2023 182,69 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1183 12/10/2023 7,31 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1184 12/10/2023 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1185 12/10/2023 532,80 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1186 12/10/2023 5,88   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1187 12/10/2023 10,65   COMUNE DI BORGO SAN LORENZO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1188 12/10/2023 35,28   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1188 12/10/2023 151,72   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1189 12/10/2023 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1190 12/10/2023 5,88   COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1191 12/10/2023 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1192 12/10/2023 72,00   PALESTRA VICTORIA CLUB DI SANTONI VITTORIO & C. - S.A.S. Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1194 17/10/2023 9.456,57   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1195 17/10/2023 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1196 17/10/2023 153,85 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1196 17/10/2023 6,15 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1197 17/10/2023 5,88   COMUNE DI CERTALDO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1198 17/10/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1199 17/10/2023 877,75   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1200 20/10/2023 45,44   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1201 20/10/2023 6,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1202 20/10/2023 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1203 20/10/2023 276,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1204 20/10/2023 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1205 20/10/2023 1.320,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1206 20/10/2023 60,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1206 20/10/2023 1.740,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1207 20/10/2023 83,70   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1207 20/10/2023 2.806,65   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1207 20/10/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1208 20/10/2023 132,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1209 20/10/2023 450,00   FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1210 20/10/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1211 20/10/2023 746,36 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1211 20/10/2023 35,71 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1212 20/10/2023 83.309,31   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1213 20/10/2023 10,18   COMUNE DI CAMPI BISENZIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1214 20/10/2023 16,21   COMUNE DI VINCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1215 20/10/2023 9,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1220 25/10/2023 3.136,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1221 25/10/2023 717,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1221 25/10/2023 1.427,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1221 25/10/2023 2.372,18   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1221 25/10/2023 1.768,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1221 25/10/2023 1.088,82   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1221 25/10/2023 864,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1222 25/10/2023 945,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1222 25/10/2023 1.260,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1222 25/10/2023 250,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1222 25/10/2023 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1223 25/10/2023 376,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1223 25/10/2023 527,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1224 25/10/2023 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1224 25/10/2023 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1224 25/10/2023 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1224 25/10/2023 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1224 25/10/2023 36,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1225 25/10/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1225 25/10/2023 198,38   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1225 25/10/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1225 25/10/2023 168,37   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1226 25/10/2023 711,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1226 25/10/2023 711,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1227 25/10/2023 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1228 25/10/2023 626,65   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1228 25/10/2023 3.582,97   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1228 25/10/2023 229,38   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1229 25/10/2023 735,42   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1229 25/10/2023 47,08   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1229 25/10/2023 128,62   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1230 25/10/2023 353,85   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1230 25/10/2023 2.023,02   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1231 25/10/2023 415,24   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1231 25/10/2023 72,27   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1232 25/10/2023 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1233 25/10/2023 1.815,67   COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1234 25/10/2023 80,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1235 25/10/2023 59,21   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1236 25/10/2023 37,64   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1238 27/10/2023 454,11   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1238 27/10/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1239 27/10/2023 563,81   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1239 27/10/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1240 27/10/2023 729,98   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1240 27/10/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1241 27/10/2023 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1242 27/10/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1243 27/10/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1244 27/10/2023 660,00   PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1244 27/10/2023 1.540,00   PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1245 27/10/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1246 27/10/2023 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1246 27/10/2023 23,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1246 27/10/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1246 27/10/2023 1.640,61   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1246 27/10/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1246 27/10/2023 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1247 27/10/2023 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1247 27/10/2023 949,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1247 27/10/2023 243,44   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1247 27/10/2023 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1249 30/10/2023 21,64   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1250 30/10/2023 5,88   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1251 06/11/2023 6.401,05   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1252 06/11/2023 1.813,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1253 06/11/2023 1.887,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1254 06/11/2023 2.915,80   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1254 06/11/2023 348,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1255 06/11/2023 141,44   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1255 06/11/2023 206,86   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1256 06/11/2023 5,30   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1256 06/11/2023 4,90   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1256 06/11/2023 13,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1256 06/11/2023 2,40   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1256 06/11/2023 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1256 06/11/2023 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1257 06/11/2023 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1257 06/11/2023 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1257 06/11/2023 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1258 06/11/2023 27,53   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1259 06/11/2023 2.146,09   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1260 06/11/2023 2.719,15   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1261 06/11/2023 1.314,95   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1262 06/11/2023 125,00   SIVIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1262 06/11/2023 24,00   SIVIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1263 06/11/2023 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1264 06/11/2023 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1265 06/11/2023 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1265 06/11/2023 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 06/11/2023 1.265,38 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 06/11/2023 50,62 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1267 06/11/2023 1.355,77 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1267 06/11/2023 54,23 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1268 06/11/2023 519,23 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1268 06/11/2023 20,77 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1269 06/11/2023 264,82 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1269 06/11/2023 12,66 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1270 06/11/2023 384,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1270 06/11/2023 15,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1271 06/11/2023 640,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1271 06/11/2023 25,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1272 06/11/2023 5,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1272 06/11/2023 5,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1272 06/11/2023 9,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1273 06/11/2023 11,76   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1273 06/11/2023 19,76   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1274 06/11/2023 1.746,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1275 06/11/2023 5.600,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1276 06/11/2023 11.302,06   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1277 06/11/2023 28.886,98   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1278 06/11/2023 12.328,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1278 06/11/2023 1.170,38   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1279 06/11/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1280 10/11/2023 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1281 10/11/2023 140,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1282 10/11/2023 204,36   VEC S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1282 10/11/2023 995,64   VEC S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1283 10/11/2023 72,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1284 10/11/2023 3.455,53   PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1285 10/11/2023 709,26   PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1286 10/11/2023 274,92   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1286 10/11/2023 4,08   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1286 10/11/2023 11,57   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1286 10/11/2023 779,84   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1287 10/11/2023 2,37   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1287 10/11/2023 160,07   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1297 10/11/2023 88,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1298 14/11/2023 199,72   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1300 14/11/2023 53,00   SANDRO & STEFANO PARRUCCHIERI DI STEFANO PAGNI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1301 14/11/2023 53,00   MILIOTTI TOMMASO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1302 14/11/2023 120,00 GLUKHOVA IRINA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1303 14/11/2023 500,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1304 14/11/2023 1.135,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1304 14/11/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1305 14/11/2023 379,07   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1305 14/11/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1306 14/11/2023 1.333,30   TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1307 14/11/2023 533,32   TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1308 14/11/2023 1.250,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1309 14/11/2023 15.573,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1311 14/11/2023 152,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1312 14/11/2023 159,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1313 14/11/2023 1.161,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1313 14/11/2023 234,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1313 14/11/2023 18,41   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1313 14/11/2023 267,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1313 14/11/2023 120,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1313 14/11/2023 79,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1313 14/11/2023 2.784,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1313 14/11/2023 5.303,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1313 14/11/2023 1.499,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1313 14/11/2023 511,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1313 14/11/2023 1.704,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1313 14/11/2023 97,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1314 21/11/2023 480,00   O.M. LEGNO DI MUCCI TIZIANO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1315 21/11/2023 1.920,00   GNG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1316 21/11/2023 1.920,00   P&DM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1317 21/11/2023 2.400,00   PUNTO CLIMA ZIPOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1318 21/11/2023 3.840,00   BIG TIME GIVERS - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1319 21/11/2023 3.840,00   IL VILLINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1320 21/11/2023 1.920,00   I.S.D. DI DAVIDDI SERGIO & C SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1321 21/11/2023 3.840,00   TOMBARI FRANCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1322 21/11/2023 960,00   CO.G.I.S. SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1323 21/11/2023 480,00   GI.METAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1324 21/11/2023 1.920,00   BLUTECNO DI SIMONCINI STEFANIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1325 21/11/2023 480,00   PESCATORI LAURA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1326 21/11/2023 480,00   DEC SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1327 21/11/2023 480,00   RISTORANTE IL POSTINO DI CECCHI STEFANIA, GIANLUCA & LINDA SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1328 21/11/2023 960,00   PRATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1329 21/11/2023 1.440,00   HOTEL ADUA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1330 21/11/2023 960,00   APAM S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1331 21/11/2023 1.920,00   ROS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1332 21/11/2023 30,99   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1333 21/11/2023 37,59   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1334 21/11/2023 35,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1335 21/11/2023 405,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1335 21/11/2023 621,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/11/2023 369,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1336 21/11/2023 306,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/11/2023 153,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 21/11/2023 279,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/11/2023 324,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1338 21/11/2023 405,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1339 21/11/2023 486,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1339 21/11/2023 666,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1340 21/11/2023 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1341 21/11/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1341 21/11/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1342 21/11/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1343 21/11/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1344 21/11/2023 138,82   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1344 21/11/2023 224,27   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1345 21/11/2023 4.255,79   FORNEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1346 21/11/2023 3.735,41   FORNEX S.R.L. IN LIQUIDAZIONE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1348 22/11/2023 150,00 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1349 22/11/2023 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1349 22/11/2023 720,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1350 22/11/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1351 22/11/2023 1.820,71   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

1351 22/11/2023 1.946,29   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

1352 22/11/2023 557,10   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1353 22/11/2023 114,34   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1354 22/11/2023 3.406,91   TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1355 22/11/2023 699,29   TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1359 29/11/2023 32.508,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

1360 29/11/2023 6.000,00   BERTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1361 29/11/2023 5.760,00   BETTAKNIT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1362 29/11/2023 3.509,16   GORI MAGLIERIA PREGIATA DI GORI SIMONA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1363 29/11/2023 5.760,00   INDUSTRIA ITALIANA FILATI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1364 29/11/2023 2.023,68   FASHION S.A.S. DI PELLICCI STEFANIA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1365 29/11/2023 5.760,00   TECHNOPLANTS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1366 29/11/2023 2.865,12   MARTINO & CO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1367 29/11/2023 2.131,20   RADICI ITALIANE DI TOMMASO PASQUINELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1368 29/11/2023 4.608,00   NEMESI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1369 29/11/2023 5.760,00   MANIFATTURA DEL PRATO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1370 29/11/2023 6.000,00   GUALCHIERI E GUALCHIERI & C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1371 29/11/2023 5.760,00   FORMITALIA GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1372 29/11/2023 5.760,00   RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1373 29/11/2023 5.760,00   TESSILGODI-S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1374 29/11/2023 5.760,00   L.A.I.P. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1375 29/11/2023 5.760,00   MANIFATTURA EMMETEX S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1376 29/11/2023 5.760,00   TOSCANA CARTE PREGIATE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1377 29/11/2023 6.000,00   MASSIMO GUARDUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1378 29/11/2023 6.000,00   DUESSE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1379 29/11/2023 5.760,00   GI.METAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1380 29/11/2023 5.742,24   O.M.A. OFFICINA MECCANICA AMMORTIZZATORI DI CASTELLANI ALESSIO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1381 29/11/2023 5.760,00   ITALFELTRO S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1382 29/11/2023 6.000,00   D'ETOFFE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1383 29/11/2023 5.760,00   BETTARINI E SERAFINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1384 29/11/2023 4.648,68   M. & G. INT.'L S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1385 29/11/2023 3.328,70   PARENTESI QUADRA FOOD DIVISION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1386 29/11/2023 2.016,00   BAR PASTICCERIA VERDI DI ABATI MONICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1387 29/11/2023 5.760,00   MANIFATTURA TESSILE FRALPI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1388 29/11/2023 5.562,24   CAPPELLINI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1389 29/11/2023 5.158,56   CONTROLTEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1390 29/11/2023 5.760,00   TEMAT S.N.C. DI MARZANO NICOLA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1391 29/11/2023 5.760,00   CIEFFE FILATI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1392 29/11/2023 3.245,76   AUTOCARROZZERIA ROMA DI GIANASSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1393 29/11/2023 5.760,00   CORMATEX S.R.L. - MACCHINARIO TESSILE E IMPIANTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1394 29/11/2023 5.760,00   LANIFICIO ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1395 29/11/2023 5.760,00   S.T.I.M.A. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1396 29/11/2023 5.760,00   LANIFICIO NUOVO RI-VERA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1397 29/11/2023 4.789,84   MICHELA NICOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1398 29/11/2023 5.290,16   I. NICCOLAI DI C. CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1399 29/11/2023 805,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1399 29/11/2023 1.387,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1399 29/11/2023 1.332,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1399 29/11/2023 2.136,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1399 29/11/2023 3.891,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1400 29/11/2023 144,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1400 29/11/2023 468,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 29/11/2023 98,58   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1401 29/11/2023 3.305,61   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1401 29/11/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1402 29/11/2023 4.000,00   PROMOFIRENZE - AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1403 29/11/2023 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1404 01/12/2023 1.920,00   P&DM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1405 01/12/2023 624,04 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1405 01/12/2023 24,96 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1406 01/12/2023 58,85 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1406 01/12/2023 2,82 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1407 01/12/2023 725,77 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1407 01/12/2023 34,72 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1408 01/12/2023 423,08 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1408 01/12/2023 16,92 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1409 01/12/2023 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1409 01/12/2023 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1410 01/12/2023 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1410 01/12/2023 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1411 01/12/2023 28,85 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1411 01/12/2023 1,15 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1412 01/12/2023 156,93   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1412 01/12/2023 7,50   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1413 01/12/2023 98,09   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1413 01/12/2023 4,68   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1414 01/12/2023 460,96 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1414 01/12/2023 22,06 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1415 01/12/2023 566,94 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1415 01/12/2023 27,12 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1416 01/12/2023 58,84 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1416 01/12/2023 2,82 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1417 01/12/2023 24,52 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1417 01/12/2023 1,17 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1418 01/12/2023 264,82 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1418 01/12/2023 12,66 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1419 01/12/2023 86,54 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1419 01/12/2023 3,46 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1420 01/12/2023 320,57 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1420 01/12/2023 19,17 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1421 01/12/2023 58,84 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1421 01/12/2023 2,82 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1422 01/12/2023 6.750,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1423 01/12/2023 601,03   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1423 01/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1424 01/12/2023 1.097,49   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1424 01/12/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1425 01/12/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1426 01/12/2023 2.159,57   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1427 01/12/2023 717,75   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1428 01/12/2023 110,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1429 01/12/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1430 01/12/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1431 01/12/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1432 01/12/2023 700,00   TARGETTI VETRI DI GIOVANNETTI PAOLO E C. S.N.C. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1433 01/12/2023 305,70   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1434 01/12/2023 50,73   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1434 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1434 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1435 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1435 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1435 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1435 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1435 01/12/2023 56,56   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1435 01/12/2023 5,83   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1436 01/12/2023 82,41   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1437 01/12/2023 606,10   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1438 06/12/2023 6.278,64   ITALWARE - S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

1439 06/12/2023 13.114,75   CON.SE.A. PRATO - CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1440 06/12/2023 13.114,75   C.A.T. INNOVAZIONE SVILUPPO IMPRESE -  CONFESERCENTI DI PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1441 06/12/2023 7.410,65   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1442 06/12/2023 1.380,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1443 06/12/2023 4.098,36   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1443 06/12/2023 301,64   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1444 06/12/2023 70.000,00   TS S.R.L. Uscite correnti 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

1445 06/12/2023 69.642,51   COBRA S.R.L. Uscite correnti 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

1446 06/12/2023 68.250,00   FILATURA ALMA S.R.L. Uscite correnti 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

1447 06/12/2023 13.114,75   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1448 06/12/2023 13.114,75   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1449 11/12/2023 4.800,00   LA FENICE GLOBAL SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1450 11/12/2023 1.920,00   TUTTOMOP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1451 11/12/2023 1.920,00   JOLLY PLASTIC S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1452 11/12/2023 1.920,00   CNA PISTOIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1453 11/12/2023 2.112,00   DIDDI DINO E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1454 11/12/2023 3.840,00   LA NITIDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1455 11/12/2023 1.920,00   LEMMI DI LEMMI GIUSEPPE E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1456 11/12/2023 480,00   CLIMA POINT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1457 11/12/2023 1.920,00   GESSAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1458 11/12/2023 1.920,00   PEMAJ ALFONC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1459 11/12/2023 960,00   FARMACIA DI CIREGLIO DOTT.SSA ROMANO ALESSANDRA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1460 11/12/2023 960,00   NUOVA ST.A.MET S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1461 11/12/2023 480,00   CENTRO REVISIONI AGLIANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1462 11/12/2023 960,00   FARMACIA SAN MICHELE DEL DOTT. MASSIMO BARDAZZI E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1463 11/12/2023 960,00   FARMACIA SAN NICCOLO'  DOTT. NATALI ELMI BENEDETTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1464 11/12/2023 480,00   S.D.R. CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1465 11/12/2023 1.920,00   ROSINI NIGHT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1466 11/12/2023 3.840,00   MOST - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1467 11/12/2023 3.840,00   VERINLEGNO S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1468 11/12/2023 1.920,00   AQUA.COM S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1469 11/12/2023 1.920,00   MAGLIFICIO ITES SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1470 11/12/2023 480,00   CASADEI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1471 11/12/2023 1.920,00   DINAMICHE TESSILI PIANTINI SNC DI PIANTINI DAVID E FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1472 11/12/2023 480,00   SILCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1473 11/12/2023 1.920,00   GIA. E GIO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1474 11/12/2023 480,00   MARBEC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1475 11/12/2023 1.920,00   RENO MECCANICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1476 11/12/2023 3.840,00   MARIO MENICHINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1477 11/12/2023 1.920,00   BITEBOOKER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1478 11/12/2023 1.920,00   EVENTI & CO. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1479 11/12/2023 1.920,00   UPTHERE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1480 11/12/2023 1.920,00   CENTRO RICERCHE E ATTIVITA' INDUSTRIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1481 11/12/2023 3.840,00   SOCIETA' AGRICOLA VIVAI PIANTE BARONTI DI BARONTI STEFANO E FIGLI O S.S Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1482 11/12/2023 1.920,00   SEDONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1483 11/12/2023 480,00   VELLUZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1484 11/12/2023 1.920,00   STS LAB SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1485 11/12/2023 960,00   ELETTRONICA QL DI LOMI GIANCARLO E QUARANTA GIULIANO SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1486 11/12/2023 1.920,00   PONTEGGI VALLAJ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1487 11/12/2023 1.920,00   DATASET DI MODESTO NUNZIO E LANDI LORENZO SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1488 11/12/2023 1.920,00   FARMACIA DEL NESPOLO S.N.C. DI ANNA MARIA E STEFANO GORI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1489 11/12/2023 3.360,00   ADITECH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1490 11/12/2023 1.920,00   AUTOSPORT SERVICE SNC DI BARTOLETTI ANGELO E CASTRONUOVO MICHELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1491 11/12/2023 378,75   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1492 11/12/2023 454,54   COMPAGNIA PENTA TEATRO A.P.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1493 11/12/2023 1.229,51   ASSOCIAZIONE PROTEZIONE DIRITTI E LIBERTA' PRIVACY APS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1494 11/12/2023 3.207,05   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1495 11/12/2023 1.761,20   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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1496 11/12/2023 231,30   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1509 12/12/2023 23,24   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1510 12/12/2023 5.760,00   A.R.E. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1511 12/12/2023 960,00   ATTIVITA' RICETTIVE TOSCANA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1512 12/12/2023 960,00   GETAPP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1513 12/12/2023 1.440,00   ASSOCIAZIONE NUOVA GESTIONE INDIPENDENTE S.R.L. O A.N.G.I. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1514 12/12/2023 960,00   QF ENGINEERING & SERVICES SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1515 12/12/2023 3.840,00   A & M S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1516 12/12/2023 1.920,00   SEI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1517 12/12/2023 480,00   FARMACIA PICCONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1518 12/12/2023 480,00   GORI MAURIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1519 12/12/2023 1.920,00   LA MOPPERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1520 12/12/2023 1.920,00   MR BRUSH SNC DI SCHILLACI MAURIZIO & ROBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1521 12/12/2023 1.440,00   AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA CEPPETO PRIMO DI GEMIGNANI BENEDET TA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1522 12/12/2023 3.360,00   DATA MEDICA MONTECATINI SRL IN BREVE 'D.M.M. S.R.L.' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1523 12/12/2023 1.920,00   C.D.P. CENTRO DIAGNOSI PRECOCE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1524 12/12/2023 1.920,00   BARTOLI PACKAGING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1525 12/12/2023 3.840,00   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1526 12/12/2023 5.040,00   BEL CHIMICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1527 12/12/2023 4.800,00   COPRATEX SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1528 12/12/2023 4.249,44   CR INSPECTION S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1529 12/12/2023 3.371,52   BUFALCIOFFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1530 12/12/2023 480,00   FARMACIA SANTONUOVO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1531 12/12/2023 1.920,00   ELEZI BESNIK Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1532 12/12/2023 480,00   NI.AL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1533 12/12/2023 1.920,00   ONORANZE FUNEBRI LO CONTE DI LO CONTE STEFANO E PAOLO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1534 12/12/2023 480,00   FAR.COM. SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1535 12/12/2023 1.440,00   M.I.T.  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1536 12/12/2023 1.920,00   SCRIPTA MANENT SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1537 12/12/2023 480,00   SOCIETA VENDITA RIPARAZIONE AUTOMEZZI - S.V.R.A - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1538 12/12/2023 480,00   ZINANNI SERVICE S.A.S DI GIACOMO DI ROCCO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1539 12/12/2023 1.440,00   L.D.M. - LUOGHI DEL MEDIOEVO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1540 12/12/2023 480,00   DEMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1541 12/12/2023 1.920,00   MARIPLAST S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1542 12/12/2023 16.800,00   KRS ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1543 12/12/2023 9.600,00   KRS ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1544 12/12/2023 15.297,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1545 13/12/2023 51,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1546 13/12/2023 22,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1548 13/12/2023 8.338,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1548 13/12/2023 1.260,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1549 13/12/2023 2.014,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1549 13/12/2023 13,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1549 13/12/2023 21,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1549 13/12/2023 32,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1549 13/12/2023 161,37   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1549 13/12/2023 85,51   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1549 13/12/2023 1.886,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1549 13/12/2023 2.746,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1549 13/12/2023 1.993,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1549 13/12/2023 32,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1549 13/12/2023 1.581,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1549 13/12/2023 76,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1549 13/12/2023 828,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

1551 13/12/2023 60.921,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1551 13/12/2023 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1551 13/12/2023 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1552 13/12/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1552 13/12/2023 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1553 13/12/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1554 13/12/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1555 13/12/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1556 13/12/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1556 13/12/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1557 13/12/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1557 13/12/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1558 13/12/2023 2.902,00 GENTA CRISTIANA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1558 13/12/2023 72,55 GENTA CRISTIANA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1559 13/12/2023 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1560 13/12/2023 57,69 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1560 13/12/2023 2,31 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 13/12/2023 1,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 13/12/2023 28,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 13/12/2023 28,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 13/12/2023 1,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1562 13/12/2023 28,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1562 13/12/2023 1,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1563 13/12/2023 105,77 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1563 13/12/2023 4,23 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1564 13/12/2023 285,58 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1564 13/12/2023 11,42 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1565 13/12/2023 98,58   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1565 13/12/2023 3.305,61   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1565 13/12/2023 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

1566 13/12/2023 7,37   SCATOLIFICIO FRATI S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1566 13/12/2023 349,00   SCATOLIFICIO FRATI S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1567 13/12/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1568 13/12/2023 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1569 13/12/2023 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1570 13/12/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1571 13/12/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1572 13/12/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1573 13/12/2023 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1573 13/12/2023 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1574 13/12/2023 107,89 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1574 13/12/2023 4,31 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1575 13/12/2023 48,08 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1575 13/12/2023 1,92 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1576 13/12/2023 78,46 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1576 13/12/2023 3,76 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1577 13/12/2023 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1577 13/12/2023 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1578 13/12/2023 110,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1579 13/12/2023 261,60 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1580 15/12/2023 5,88   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1581 15/12/2023 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1582 15/12/2023 5,88   COMUNE DI VARESE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1583 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CAMPLI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1584 15/12/2023 5,88   COMUNE DI UZZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1585 15/12/2023 22,76   COMUNE DI PESCARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1586 15/12/2023 5,88   COMUNE DI PISA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1587 15/12/2023 5,88   COMUNE DI MODENA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1588 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1589 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1590 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1591 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1592 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1593 15/12/2023 5,88   COMUNE DI CASTIGLION FIBOCCHI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1594 15/12/2023 5,88   COMUNE DI LUCCA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1595 15/12/2023 5,88   COMUNE DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1596 15/12/2023 10,65   COMUNE DI MELENDUGNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1597 15/12/2023 25,00   TERZO TEMPO DI GIULIA CONSUMI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1598 15/12/2023 25,00   LAAMIRI AZ-EDDINE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1599 15/12/2023 25,00   EL AJANE ABDELHADI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1600 15/12/2023 200,00   CONF. IMPRESE S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1601 15/12/2023 50,00   CONF. IMPRESE S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1602 15/12/2023 25,00   ZOCCO ALESSANDRO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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1603 15/12/2023 25,00   MONTIBENI SIMONE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1604 15/12/2023 25,00 LORI TOMMASO TOMMASO LORI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1605 15/12/2023 25,00   MANIACI TIZIANA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1606 15/12/2023 25,00   GRANVILLANO SALVATORE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1607 15/12/2023 50,00 GUARNA FERNANDO FERNANDO GUARNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1608 15/12/2023 25,00   TURKU JULIND Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1609 15/12/2023 25,00   EDIL STEFANO DI PICCOLI STEFANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1610 15/12/2023 25,00   OUTFITMAN DI PONTI ALESSIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1611 15/12/2023 25,00   MOHAMMED OUBAHI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1612 15/12/2023 5.938,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1612 15/12/2023 327,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1613 15/12/2023 4,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1614 15/12/2023 13.200,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1615 15/12/2023 1.289,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1616 15/12/2023 198,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1617 15/12/2023 88,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1622 20/12/2023 2.414,40   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1623 20/12/2023 2.014,73   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1624 20/12/2023 26,31   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1625 20/12/2023 83.309,30   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1626 20/12/2023 8.936,57   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1628 20/12/2023 2.816,40   PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1628 20/12/2023 3.474,16   PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1629 20/12/2023 5.702,53   PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1630 20/12/2023 1.170,47   PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1631 20/12/2023 578,08   PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1631 20/12/2023 713,09   PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1632 20/12/2023 103,60   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1632 20/12/2023 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1632 20/12/2023 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1633 20/12/2023 768,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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1633 20/12/2023 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1634 20/12/2023 509,54   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1635 20/12/2023 2.482,48   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1636 20/12/2023 169,85   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1637 20/12/2023 827,49   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1638 20/12/2023 3.375,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 20/12/2023 2.000,00   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1640 20/12/2023 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1641 20/12/2023 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1642 20/12/2023 1.815,67   COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1643 20/12/2023 1.600,00   ORLANDO GIARDINI DI ANDREA ORLANDO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1643 20/12/2023 2,00   ORLANDO GIARDINI DI ANDREA ORLANDO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1644 20/12/2023 40,93   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1645 20/12/2023 35,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1646 20/12/2023 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1647 20/12/2023 328,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1648 20/12/2023 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1649 20/12/2023 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1650 20/12/2023 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1651 20/12/2023 522,29   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1652 20/12/2023 107,20   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1653 20/12/2023 17,64   COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1654 20/12/2023 864,00   GIA. E GIO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1654 20/12/2023 1.199,00   GIA. E GIO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1655 20/12/2023 480,00   CESCOT PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1656 20/12/2023 480,00   FILONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1657 20/12/2023 960,00   BIONDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1658 20/12/2023 3.840,00   BP CARTOTECNICA DI BONELLI PAOLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1659 20/12/2023 3.840,00   PAFRAM SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1660 20/12/2023 1.920,00   IPAC S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1661 20/12/2023 1.440,00   LA NUOVA GHILARDI EUGENIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1662 20/12/2023 1.112,15   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1663 21/12/2023 41.666,67 MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1663 21/12/2023 3.824,99 MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1664 21/12/2023 8.333,33 CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1664 21/12/2023 2.676,17 CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1665 21/12/2023 8.333,33 GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1665 21/12/2023 4.484,79 GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1666 21/12/2023 2.588,77 GIUSTI LUCA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1666 21/12/2023 8.333,33 GIUSTI LUCA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1667 21/12/2023 8.333,33 LASSI MAURO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1667 21/12/2023 2.676,17 LASSI MAURO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

1668 21/12/2023 750,00   INTESA SAN PAOLO S.P.A. - GRUPPO IVA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1668 21/12/2023 500,00   INTESA SAN PAOLO S.P.A. - GRUPPO IVA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1669 21/12/2023 347,67 BARTOLOMEI ARGEO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1670 21/12/2023 750,00 BENELLI PATRIZIA ELISABETTA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1670 21/12/2023 119,17 BENELLI PATRIZIA ELISABETTA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1671 21/12/2023 750,00 BOCINI NARA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1671 21/12/2023 78,88 BOCINI NARA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1672 21/12/2023 250,00   CGIL PISTOIA (CONS. GIOFFREDI) Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1672 21/12/2023 250,00   CGIL PISTOIA (CONS. GIOFFREDI) Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1673 21/12/2023 750,00 GOZZI MARCELLO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1673 21/12/2023 120,20 GOZZI MARCELLO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1674 21/12/2023 750,00 INNOCENTI ROBERTA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1674 21/12/2023 109,97 INNOCENTI ROBERTA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1675 21/12/2023 516,88 LORENZINI PIER LUIGI Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1676 21/12/2023 695,34 MOICA ANTIOCA DONATELLA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1677 21/12/2023 500,00 PACINI CRISTINA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1677 21/12/2023 190,74 PACINI CRISTINA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
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1678 21/12/2023 500,00 SICILIA TIZIANA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1678 21/12/2023 162,40 SICILIA TIZIANA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1679 21/12/2023 500,00 SIGNORINI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1679 21/12/2023 190,74 SIGNORINI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1680 21/12/2023 750,00 TEMPESTINI TIZIANO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1680 21/12/2023 119,17 TEMPESTINI TIZIANO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1681 21/12/2023 1.000,00 TRANE DAVIDE Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1681 21/12/2023 43,00 TRANE DAVIDE Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1682 21/12/2023 750,00 VANNUCCI LEANDRO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1682 21/12/2023 133,20 VANNUCCI LEANDRO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

1683 21/12/2023 5,88   COMUNE DI VIAREGGIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1684 21/12/2023 5,88   COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1685 21/12/2023 245,68   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

1686 21/12/2023 1.525,47   SARTI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

1687 21/12/2023 1.812,65   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

1688 21/12/2023 947,38   P M & A S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

1689 21/12/2023 376,09   GHERI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
7300 Restituzione di depositi cauzionali

1690 22/12/2023 8,87   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1690 22/12/2023 5,13   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1690 22/12/2023 13,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1690 22/12/2023 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1690 22/12/2023 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1691 22/12/2023 678,08 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1692 22/12/2023 142,00 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1692 22/12/2023 413,80 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1692 22/12/2023 3,30 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1692 22/12/2023 59,00 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1692 22/12/2023 13,70 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1692 22/12/2023 22,08 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1692 22/12/2023 80,00 GRILLI ALESSANDRA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1693 22/12/2023 44,00 BARTOLOZZI FRANCESCO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1693 22/12/2023 138,00 BARTOLOZZI FRANCESCO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1693 22/12/2023 411,40 BARTOLOZZI FRANCESCO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1693 22/12/2023 28,50 BARTOLOZZI FRANCESCO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1693 22/12/2023 24,97 BARTOLOZZI FRANCESCO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1693 22/12/2023 55,78 BARTOLOZZI FRANCESCO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo


